Vila de Sao Vicente de Paulo de Americana
Obra Unida a Sociedade de Séo Vicente de Paulo (SSVP)

CNPJ/MF sob n® 43.263.821/0001-23

rid
SAL VICENTE OF PALLG UY AMERICANA

Fone: (19) 3461-1449 - coordenacao.veihinhos@gmail.com

TERMO DE COLABORACAO N2 124/23
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: Vila de Sdo Vicente de Paulo de Americana (Lar dos Velhinhos Sdo Vicente de Paulo)
ENDEREGO: Av. Nove de Julho, n2 733 - S§o Domingos - CEP: 13471-140 - Americana/SP
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Elis Regina Ferreira da Silva

OBJETO DO CONTRATO: Servico de acolhimento institucional na modalidade abrigo Institucional para
pessoas idosas.

Av. Campos Salles, 950, Vila Jones, CEP 13465-590, Americana — SP.

Lar dos Velhinhos Séo Vicente de Paulo de Americana

Av. Nove de Jutho, 733 — Sdo Domingos, CEP 1347 1-140, Americana-SP.

32 Parcela
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
Origem dos ; it
'8¢ Valor Previsto DOC de crédito n® Data Valor Repassado
Recursos
Municipal RS 121.869,42 00001 25/05/2023 RS 123.296,80

Valor referente ao més anterior

RS 50.851,33

Aplicacgdo Financeira

RS 0,00

TOTAL

R$ 174.148,13

0O(s) signatario (s) na qualidade de representante (s) da entidade, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicacéo dos recursos recebidos no exercicio

supra mencionado, na importancia total de RS 123.296,80

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

Finalidade Periodo da Realizagao Origem do recurso Valor Aplicado
Recursos
Junho/julho Municipal
Humanos unho/ju P RS 97.765,18
Total das despesas RS 97.765,18
Valor autorizado para aplicagdo na parcela seguinte R$ 76.382,95

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidadesupra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo conselho
fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao érgdo concessor.

Americana, 20 de julho de 2023

97, e
B

eira]s

Presidente

Conselho Fiscal

Silva Maria Aparecida Apo\\inério dos Santos




Vila de Séo Vicente de Paulo de Americana
Obra Unida a Sociedade de Séo Vicente de Paulo (SSVP)
Av. Campos Salles, 950, Vila Jones, CEP 13465-590, Americana — SP.

BAG VIERTE OF PAULL U8 AMERICANA

CNPJ/MF sob n°® 43.263.821/0001-23

Fone: (19) 3461-1448 -

Av. Nove de Jutho, 733 — Séo Domingos, CEP 13471-140, Americana-SP.

TERMO DE COLABORAGAO N2 124/23
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: Vila de S3o Vicente de Paulo de Americana (Lar dos Velhinhos S3o Vicente de Paulo)

ENDERECO: Av. Nove de Julho, n2 733 - S3o0 Domingos - CEP: 13471-140 - Americana/SP
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Elis Regina Ferreira da Silva

OBJETO DO CONTRATO: Servico de acolhimento institucional na modalidade abrigo Institucional para

pessoas idosas.

Lar dos Velhinhos Séo Vicente de Paulo de Americana

32 Parcela
DATA DO ESPECIFICACAO DO
RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
DOCUMENTO DOCUMENTO
30/06/2023 Férias Diogo Ap. dos S. Mendes - Cuidador RS 2.140,97
30/06/2023 Férias Eline dos Santos Rezente - Cuidadora RS 3.369,89
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Ana Maria Bernardina dos Santos - Serv Gerais RS 2.297,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Andressa Alves Silva - cuidadora RS 2.688,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Angelica Aparecida de Almeida - cuidadora RS 2.534,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Aurea Aparecida Krauczuk - cozinheira RS 1.747,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Benedito Emilio C. Novo - Motorista RS 2.442,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Carine Azarias da S. e Souza - cuidadora RS 2.431,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Carolina Deiroez - Assist Social RS 3.851,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Diogo Ap. dos S. Mendes - Cuidador RS 3.082,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Edivaldo Azarias Barbosa - Cuidador RS 1.865,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Eline dos Santos Rezente - Cuidadora RS 2.252,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Fabricia B. de Carvalho - Terap. Ocup. RS 3.954,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Fernanda A. Martins Gongalez - Cuidadora RS 2.780,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Gabriela Mendes Koga - nutricionista RS 4.568,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Gildelice Galvdo Barbosa - Serv Gerais RS 288,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |lsabela Colette - Psicologa RS 3.851,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Jandira Alves da Silva - Cuidadora RS 2.441,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Janete Matias Costa - Cozinheira RS 2.013,00
06/07/2023 Holerith ref.Jun/23  |Joice Mariano - Serv Gerais RS 769,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Jovenita Rosa Silva - Cuidadora RS 2.780,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Juliana Cristina da Silva Moline - cuidadora RS 2.418,00




06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Leonardo de Oliveira Maciel - Financeiro RS 5.483,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Maria Eliana Vitalis - Enfernemeira RS 4.230,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Maria Georgina Marins - Cuidadora RS 2.752,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Michele Cristina de Maris Cardoso - Cuidadora RS 1.857,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Paloma Bianca Fernandes - Cuidadora RS 2.441,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Railda B. de A. dos Santos - Cozinheira RS 1.847,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Rebeca Zavarelli Esposito - Coordenadora RS 5.632,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Tania de Oliveira - Recepcionista RS 1.613,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Vandege da Silva S. Cabral - Cozinheira RS 2.033,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Vilma Santos de Souza - Cuidadora RS 2.769,00
06/07/2023 Holerith ref. Jun/23  |Zuleide Ap. dos Santos - Serv. Gerais RS 1.935,00
14/07/2023 Férias Gabriela Mendes Koga - nutricionista RS 3.298,22
14/07/2023 Férias Zuleide Ap. dos Santos - Serv. Gerais RS 1.405,14
14/07/2023 Férias Leonardo de Oliveira Maciel - Financeiro RS 3.907,96

RS 97.765,18

Americana, 20 de julho de 2023

Elis. ;
President/e"

ira da Silva

Maria Aparecida Apoynério dos Santos

Conselho Fiscal




17/07/2023, 14:16 InterNet___Banking Cal XA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE

Conta: 1814 | 003 | 00001207-9
Data: 17/07/2023 - 14:16
Més: Junho/2023

Periodo: 20 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
19/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
20/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
21/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
22/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
23/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
26/06/2023 552713 APLICACAO 123.296,80 D 123.296,80 D
26/06/2023 000001 CRED TED 123.296,80 C 0,00 C
26/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
27/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
28/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
29/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
30/06/2023 133195 ENVIO TED 3.369,89 D 3.369,89 D
30/06/2023 133375 ENVIO TED 2.140,97 D 5.510,86 D
30/06/2023 727220 RESG AUTOM 5.510,86 C 0,00 C
30/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlO CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hanataInicio=20/06/2023&hdnDataFinaI=30/06/2023



17/07/2023, 14:16

CAIXA

Extrato por periodo

INternet...Banking:::C:AIXA

Cliente: VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE

Conta: 1814 | 003 | 00001207-9

Data: 17/07/2023 - 14:16

Més: Julho/2023

Periodo: 1-17

Extrato

Data Mov.

30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
03/07/2023
04/07/2023
05/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023

06/07/2023

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hanatalnicio=01/07/2023&hanataFinal=1 7/07/2023

Nr. Doc.

000000

133195

133375

727220

000000

000000

000000

000000

148453

148640

148742

148816

148817

148821

148941

149006

149025

149141

149142

149154

149173

149200

149207

151156

002164

002166

002167

002168

Histdrico Valor
SALDO ANTERIOR 0,00
ENVIO TED 3.369,89 D
ENVIO TED 2.140,97 D
RESG AUTOM 5.510,86 C
SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

ENVIO TED 3.851,00 D
ENVIO TED 2.442,00 D
ENVIO TED 3.954,00 D
ENVIO TED 2.534,00 D
ENVIO TED 2.780,00 D
ENVIO TED 5.632,00 D
ENVIO TED 2.418,00 D
ENVIO TED 5.483,00 D
ENVIO TED 1.613,00 D
ENVIO TED 2.297,00 D
ENVIO TED 4.230,00 D
ENVIO TED 3.851,00 D
ENVIO TED 3.082,00 D
ENVIO TED 2.252,00 D
ENVIO TED 1.865,00 D
ENVIO TED 1.857,00 D
ENVIO TEV 2.441,00 D
ENVIO TEV 2.431,00 D
ENVIO TEV 2.688,00 D
ENVIO TEV 1.847,00 D

Saldo

0,00
3.369,89 D
5.510,86 D
0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C
3.851,00 D
6.293,00 D
10.247,00 D
12.781,00 D
15.561,00 D
21.193,00 D
23.611,00 D
29.094,00 D
30.707,00 D
33.004,00 D
37.234,00 D
41.085,00 D
44.167,00 D
46.419,00 D
48.284,00 D
50.141,00 D
52.582,00 D
55.013,00 D
57.701,00 D

59.548,00 D

12



17/07/2023, 14:16

06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
07/07/2023
10/07/2023
11/07/2023
12/07/2023
13/07/2023
13/07/2023
13/07/2023
13/07/2023
13/07/2023

14/07/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101

002169

002170

002171

002172

002174

002176

002177

002180

002182

061123

061200

727220

000000

000000

000000

000000

000000

137415

131442

131446

727220

000000

000000

INternet...Banking:::C:AIXA

ENVIO TEV 2.780,00 D
ENVIO TEV 2.013,00 D
ENVIO TEV 4.568,00 D
ENVIO TEV 1.747,00 D
ENVIO TEV 2.769,00 D
ENVIO TEV 2.752,00 D
ENVIO TEV 2.033,00 D
ENVIO TEV 1.935,00 D
ENVIO TEV 2.441,00 D
ENVIO TEV 288,00 D
ENVIO TEV 769,00 D
RESG AUTOM 83.643,00 C
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
ENVIO TED 3.907,96 D
ENVIO TEV 1.405,14 D
ENVIO TEV 3.298,22 D
RESG AUTOM 8.611,32 C
SALDO DIA
SALDO DIA

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.g

oV. br/S||BC/imprime_ext_periodo.processa?hanataInicio=01 /07/2023&hdnDataFinal=17/07/2023

62.328,00 D
64.341,00 D
68.909,00 D
70.656,00 D
73.425,00 D
76.177,00 D
78.210,00 D
80.145,00 D
82.586,00 D
82.874,00 D
83.643,00 D
0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C
3.907,96 D
5.313,10 D
8.611,32 D
0,00 C

0,00 C

0,00 C

2/2



14/07/2023, 16:25 CAIXA - Extrato de Fundos

: Extrato Fundo de Investimento
; Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo Operagéo 'miss&o
|AV CILLOS, SP 1814 5901 14/07/2023
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L 16.916.063/0001-22 27/03/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/05/2023 Cota em: 30/06/2023
| 10478 || 6,2678 Il 13,0527 Il 2,305586 |l 2,329745
Administradora
Nome nderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente és/Ano Folha
\VILA DE SAQ VICENTE DE PAULO DE 43.263.821/0003-95 003 .000012079 06/2023 01/01
nalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 0,1C 0,048509
Aplicagdes 176.429,16C 76.029,519166
Resgates 7.791,89D 3.359,183756
Rendimento Bruto no Més 684,29C

IRRF 11,38D

IOF 6,81D

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 169.303,48C 72.670,383919
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagéo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
02/06 APLICACAO 30.000,00C 12.998,818840
09/06 APLICACAO 23.132,36C 10.003,308149
12/ 06 RESGATE 2.281,03D 987,713713
IRRF 0,43D
I0F | 3,71D
26 /06 APLICACAO 123.296,80C 53.027,392175
30/06 RESGATE 5.510,86D 2.371,470042
IRRF 10,95D
IOF 3,10D
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
50,60 11,38

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : o0s fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com oS E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: [Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Séo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletronico:
0800 725 7474 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da caixa.asp
Ac o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank



AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULO I DAC.L.T.
Dec. Lei N°. 5452 de 01/05/1943, com as alteragdes do Dec. Lei N°. 1535 de 13/04/1977
CC: 1.1.1.1 - GERAL

AVISO PREVIO DE FERIAS
Art. 135 da C.L.T., participando no minimo com 30 dias de antecedéncia
Nome do empregado CONTA CORRENTE:
000285220 - DIOGO APARECIDO DOS SANTOS MENDES

C.T.P.S Série Registro do empregado Nro. Registro (Livro/Folhas)
018121 00345 SRR e e

Periodo de aquisigéo das férias

DE 5 DE AGOSTO DE 2021 A 4 DE AGOSTO DE 2022

Periodo de gozo das férias
DE 4 DE JULHO DE 2023 A 18 DE JULHO DE 2023
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS

Faltas ndo justificadas Base de cdlculo: Mensal/Horario, Tarefa, Outros
0 Evento Referéncia Valor
Dots do admisel 2010 - GRATIFICACAO 0,00 700,00
o Cu ACRISSA0 0031 - AT.S ADIC TEMPO SERVIGO 0,00 27,69
05/08/2019
Salério Base
2.768,73
Remuneragéo Base
3.496,42
VENCIMENTOS DESCONTOS
Evento Referéncia Valor Evento Referéncia Valor
9160 - FERIAS NORMAIS MES (JUL) 15,00 1.748,21 9180 - INSS S/FERIAS MES (JUL) 9,00 189,98
9161 - 1/3 FERIAS NORMAIS MES (JUL) 0,00 582,74
TOTAL DE VENCIMENTOS 2.330,95 TOTAL DE DESCONTOS 189,98
TOTAL LiQUIDO RECEBIDO 2.140,97

Pelo presente comunicamo-lhes que, de acordo com a Lei, ser-lhe ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposig&o fica a
importancia liquida de : DOIS MIL E CENTO E QUARENTA REAIS E NOVENTAE SETE CENTAVOS® %' ¥ #si® s Aitid & £:a @t 8028 Qigen 02

P T E R S R R P E R R R R R R R R B I A L A A R e A

*'wp*a'-*tttw«-Qtw'at'tntv:uaﬁatnQ*w-Q*w.tw'-*wut"tﬁtwntat'tﬁ

a ser paga adiantadamente
CIENTE: AMERICANA/SP, 02/06/

i 7\/////

e~ ———
DIOGO APARECIDO,DOS SANTOS'MENDES

CNPUIGPF: 43.263.821/0003-95

-----------------------------—--—-----———-----------------------------------------~-----\--7/ ------- Prossl  www.prosol.com.br
RECIBO DE FERIAS
Paréagrafo Unico do Artigo 145 da C.L.T.
Recebi da Firma: 000039 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO Estabelecida a

AV NOVE DE JULHO, 733
em AMERICANA/SP
a importancia liquida de: DOIS MIL E CENTO E QUARENTA REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS* * * s s asa s s aasdasn et ansefiny®?

*itatattu*-ttt*'ﬁﬁttttnttt-v:tcitttﬁtttt*ttﬁ*utttttit*ttnuattta.tt
'ntﬁnntt'it'atitttﬂtttt't'tta.ttttitt*tﬁtt'tttwn!t'tt't"tetﬁ.'tt

que me ¢ paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a de crigdo acima, tudo conforme o aviso que
recebi em tempo, ao qual dei o meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitagéo.

AMERICANA/SP, 30/06/2023

DIOGO APARECIDO DOS SANTOS MENDES




30/06/2023, 11:12 I-nte:rn et---Banking::::C-AIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 1814 / 003 / 00001207-9

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE

CPF/CNPJ: 43.263.821/0003-95

Banco: 341 - ITAU UNIBANCO BM S.A. 0000000 - 60701190

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 7416 / 00000011330-1

Tipo de pessoa: FISICA

Nome: DIOGO APARECIDO DOS SANTOS MENDES

CPF/CNPJ: 394.016.178-05

Valor: R$ 2.140,97

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 04 - Pagamento de Salarios

Identificagdo da operacgéo: DIOGO

Historico:

Data de débito: 30/06/2023

Data / Hora da operagdo: 30/06/2023 11:10:39
Coédigo da operagdo: 00133375
Chave de seguranga: SR8TKEUU4C91WRZQ

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa
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AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULO I DA C.L.T.
Dec. Lei N°. 5452 de 01/05/1943, com as alteragdes do Dec. Lei N°. 1535 de 13/04/1977
CC: 1.1.1.1 - GERAL

AVISO PREVIO DE FERIAS
Art. 135 da C.L.T., participando no minimo com 30 dias de antecedéncia
Nome do empregado CONTA CORRENTE:
000285256 - ELINE DOS SANTOS REZENDE
C.T.P.S Série Registro do empregado Nro. Registro (Livro/Folhas)
33596 00322

Periodo de aquisigéo das férias .
DE 5 DE DEZEMBRO DE 2021 A 4 DE DEZEMBRO DE 2022

Periodo de gozo das férias
DE 3 DE JULHO DE 2023 A 1 DE AGOSTO DE 2023

BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS

Faltas ndo justificadas Base de calculo: Mensal/Horario, Tarefa, Outros
0 Evento Referéncia Valor
- 9168 - MEDIAS DAS FERIAS 0,00 237,92
Data de admiss@o
05/12/2021
Salario Base
2.656,82
Remuneragao Base
2.894,74
VENCIMENTOS DESCONTOS
Evento Referéncia Valor Evento Referéncia Valor
9160 - FERIAS NORMAIS MES (JUL) 29,00 2.798,25 | 9180 - INSS S/FERIAS MES (JUL) 12,00 350,77
9161 - 1/3 FERIAS NORMAIS MES (JUL) 0,00 932,75 | 9181-INSS S/FERIAS MES (AGO) 7,50 9,64
9162 - FERIAS NORMAIS MES (AGO) 1,00 96,49 | 9910-I.R.R.F. SOBRE FERIAS 15,00 129,35
9163 - 1/3 FERIAS NORMAIS MES (AGO) 0,00 32,16
TOTAL DE VENCIMENTOS 3.859,65 TOTAL DE DESCONTOS 489,76
TOTAL LiQUIDO RECEBIDO 3.369,89

Pelo presente comunicamo-lhes que, de acordo com a Lei, ser-lhe ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigdo fica a
importancia liquida de : TRES MIL E TREZENTOS E SESSENTAE NOVE REAIS E OITENTAE NOVE CENTAVOS * * * * * * ® * ® & & & & & & % x*

ﬁﬁ"t*'t*'*tt*ﬁ'*i'il*iit*'!tt-t*i***.!*t.'tt!'t*!it."..'*lt

'-'w.uuq'twt*tt'Qt.aﬁnwt'itf.wn-t'&ttuw'nuttttya"f\:utaatwnattt-

a ser paga adiantadamente
CIENTE: AMERICANA/SP, 02/06/2023

) : antr
SANTOS REZENDE VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA
J/ | UNIDAA SO
CNPJICPF: 43.263.821/0003-95
V]
---------------------------------------------------------------------------------------- ‘T/" ------  Prossl  www.prosol.com.b
RECIBO DE FERIAS
Paragrafo Unico do Artigo 145 da C.L.T.
Recebi da Firma: 000039 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO Estabelecida a

AV NOVE DE JULHO, 733
em AMERICANA/SP
a importancia liquida de: TRES MIL E TREZENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS * * * * * * * ¥ ¥ & & & xw & & & % % ¥

uawﬁ*tﬁ*ett't*ttt*tt*at*-.&tntnatt'tatttnnttntnawﬁ'wttttttatn'twt

itntt'*.*ﬁtt*it*ﬂt’*tt.ttt'ﬂttﬁtnﬁ*ttt.*'t‘.l‘lttt"ﬁi't"t'i'&'ih

que me ¢ paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que
recebi em tempo, ao qual dei o meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitagéo.

AMERICANA/SP, 30/06/2023

ELINE DOS SANTOS REZENDE




30/06/2023, 11:11 internet::::BaNking CAIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 1814 / 003 / 00001207-9

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: VILA DE SAOQ VICENTE DE PAULO DE

CPF/CNPJ: 43.263.821/0003-95

Banco: 623 - BANCO PAN 0000000 - 59285411

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0001 / 00013991200-4

Tipo de pessoa: FisicA

Nome: ELINE DOS SANTOS REZENDE

CPF/CNPJ: 372.726.298-27

Valor: R$ 3.369,89

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 04 - Pagamento de Salarios

Identificagdo da operagéo: ELINE

Histoérico:

Data de débito: 30/06/2023

Data / Hora da operagéo: 30/06/2023 11:09:29
Cédigo da operagdo: 00133195
Chave de seguranga: 0QCVUVMW159T4QCZ

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagédo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBCIimprime_ted_terc.processa



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO

CNPJ: 43.263.821/0003-95

Cadigo
000028525 - ANA MARIA BERNARDINA DOS SANTOS

516210-SERVIGOS GERAIS

Fungao:

AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS Ne: 11 Folha: 1/1
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/06/2023 A 30/06/2023
Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo

1 1.1

VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID

GERAL

Cod

Descrigdo

4

HORAS EXTRAS 100%

AL

Referéncia Vencimentos

Descontos

2.521,52 224,52
Admissao: 01/08/2002 Nro.PIS/Cl: 128.08879.26-3 DEP.SF: 0 IR: 0 Valor Encabn 2.297,00
Sal4rio Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Céic.IRRF Faixa IRRF
2.124,86 2.520,94 2.520,94 201,68 1.992,94 0,00
Prosydl.- 06/07/2023 QUINTA-FEIRA

www.prosol.com.br

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Pl

ASSINATURA DO COLABORADOR

DATA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS N°: 1/1 Folha: 1/1 m
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/06/2023 A 30/06/2023 2 m
3]
Caodigo Nome do Funcionério Local/Tomador  Centro de Custo o o
000285212 - ANDRESSA ALVES DA SILVA 1 114 w Q
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID N m M
Fungéio: 516210-CUIDADORA DE IDOSO GERAL| | ¥ S S
Referéncia Vencimentos Descontos m ,M m
e DNn o m
RVIGO & - 2
3 @ | <
; 3 5 <t 2
; sy ” |
DSR SOB ADICIONAL NOTURNO a ) m
SREoBRGANENTO 8D g
o ¢
< &
s}
Z
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o
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o
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o
Q
o
w
]
w
(14
4
w
-
o)
14
5
()
w
[a)

ww. <
<
3.243,04 555,04 |5
Admissao: 14/06/2018 Nro.PIS/CI: 207.76907.23-3 DEP.SF: 0 IR: 0 | Valor Liquido: 2.688,00 %
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
2.656,82 3.242,10 3.242,10 259,37 2.714,10 7,50
Prosedl.-. www.prosol.com.br 06/07/2023 QUINTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO D

E SALARIO

AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS
13471-140 - AMERICANA/SP
ario

Cddigo Nome do Funcion
000285235 - ANGELICA APARECIDA DE ALMEIDA RODRI

Fungao: 51621 0-CUIDADORA DE IDOSO

Rl

9188 | DSR SOB ADICIONAL NOTURNO

9997 | ARREDOND. MES ANTERIOR

Admiss&o: 08/07/2020

Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS
2.788,77 2.788,77

GUES
VILA DE SAO VICENTE DE PAU

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDAA SO

CNPJ: 43.263.821/0003-95

Ne: /1 Folha: 1/1

PER: 01/06/2023 A 30/06/2023

Vencimentos

Valor

1
LO DE AMERICANA -

144

Liquido:

06/07/2023 QUINTA-F

Local/Tomador Centro de Custo

OBRA UNID
GERAL

Descontos

EIRA

ADA NESTE RECIBO

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMIN

o
o
3
DO
o
3
(o]
[$]
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[a)
=
=2
mm
z
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MA
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

- /&a«&é

ASSINATURA DO COLABORADOR

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDAA SO CNPJ: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS Ne: 1/1 Folha: 1/1
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/06/2023 A 30/06/2023
Cédigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo
0285244 - AUREA APARECIDA KRAUCZUK 1 114
e VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID
Fungao: 513205-COZINHEIRO (A)
Cod | Descrigio
2.124,86 377,86
Admiss3o: 08/12/2020 Nro.PIS/CI: 123.24702.34-9 DEP.SF: 0 R 0 | Valor Liquido: 1.747,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Caic.IRRF Faixa IRRF
2.124,86 2.124,86 2.124,86 169,99 1.596,86 0,00

Qé/ o 22,
DATA

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LlQuipa DISCRIMINADA NESTE RECIBO
LAl e

Prossl  www.prosol.com.by 06/07/2023 QUINTA-FEIRA

|



RECIBO DE PAGAMENTO

DE SALARIO

AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS
13471-140 - AMERICANA/SP

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDAA SO

CNPJ: 43.263.821/0003-95

Ne: 11 Folha: 1/1
PER: 01/06/2023 A 30/06/2023

Cadigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo
000014854 - BENEDITO EMILIO CASTELLO NOVO 1 1.1.1

VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID
Fungdo: 782305-MOTORISTA GERAL

Cod | Descrigéo

z

31 | AT.S ADIC TEMPO SERVICO
R I ggrs, e ke £ 2

-

Referéncia

Descontos

et

Vencimentos

I3

i

2.685,16 243,16
Admissdo: 09/03/2020 Nro.PIS/CI: 106.32160.97-4 DEP.SF: 0 IR: 0 | Valor Liquido: 2.442,00
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
2.657,75 2.684,33 2.684,33 214,75 2.156,33 7,50
Prosesl- 06/07/2023 QUINTA-FEIRA

www.prosol.com.br

DECLARO TER RECEBIDO A_lMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

C o

p—

L2

ASSINATURA DO COLABORADOR

-

pcne e

oc F 123

DATA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS N°: 1/1 Folha: 1/1 m
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/06/2023 A 30/06/2023 m Q
s}
Cddigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo _mm m
000002851 - CARINE AZARIAS DA SILVA E SOUZA 1 111 w o
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID .aw M
Fungdo: 516210-CUIDADORA DE IDOSO GERAL| | £ o]
Cod | Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos m {VW
- — - - 3 H| 2
s :
o =
Q =
17}
8 z
g 3
.m | <
-
<
(8]
P
- L
o
o]
a
=
<
o]
=}
o
S
& T E
2.763,20 332,20 x =10
[
]
Admiss3o: 01/02/2013 Nro.PIS/CI: 206.95028.39-6 DEP.SF: 0 IR: 0 | Valor Liquido: 2431,00 m
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF o
2.656,82 2.763,09 2.763,09 221,05 2.235,09 7,50 o

www.prosol.com.br 06/07/2023 QUINTA-FEIRA




DE PAGAMENT

39 - VILADE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS Ne: 171 Folha: 1/1
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/06/2023 A 30/06/2023
Cébdigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo

000285251 - CAROLINA DEIROEZ DOS SANTOS 1 141
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID

CNPJ: 23.263.821/0003-95

SISTENTE SOCIAL

RIMINADA NESTE RECIBO

m it
19 22

AR R

9997 | ARREDOND. MES

Admissao: 13/05/2021 Nro.P1S/CL: 129.56622.24-4 DEP.SF: 0 IR 0

Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base CalcIRRF
4.604,28 4.604,28 368,34 4.076,28

Salario Base
4.604,28

Prosysla www.prosol.com.br 06/07/2023 QUINTA-FEIRA

ASSINATURA DO COLABORADOR



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95

AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS N°: 1/1 Folha: 1/1
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/06/2023 A 30/06/2023
Cédigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo

000285220 - DIOGO APARECIDO DOS SANTOS MENDES

Fungdo: 410105-SUPERVISOR GERAL

1 114
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO Um)gmx_o>z>.0mz>cz=u

Cod | Descrigao

b

GRATIFICACAO

Referéncia Vencimentos Descontos

RN

ASSINATURA DO COLABORADOR

06 '/ 2>
DATA

3.496,96 414,96
Admissado: 05/08/2019 Nro.PIS/Cl: 209.48364.52-6 DEP.SF. 1 IR: 1 Valor Liquido: 3.082,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Céic.IRRF Faixa IRRF
2.768,73 3.496,42 3.496,42 279,71 2.968,42 15,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Prosul..... www.prosol.com.br 06/07/2023 QUINTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95

AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS N 11  Folha: 1/1
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/06/2023 A 30/06/2023
Cadigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo

1 1.1.1
S;UmgOSnmz._.mgv)crOcm)!mzﬁE)-Omm)cza

Fungdo: 516210-CUIDADORA DE IDOSO GERAL
Cod | Descrigdo Descontos

000285229 - EDIVALDO AZARIAS BARBOSA

2.683,60 818,60
Admissdo: 15/03/2020 Nro.PIS/Cl: 125.60533.24-5 DEP.SF: 0 IR: 0 | Valor Liquido: 1.865,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
2.656,82 2.683,39 2.683,39 214,67 2.155,39 7,50

Prosvd--—  www.prosol.com.br 06/07/2023 QUINTA-FEIRA

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DO COLABORADOR

DATA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS Ne: 1/1 Foltha: 1/1
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/06/2023 A 30/06/2023
Cddigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo
000285256 - ELINE DOS SANTOS REZENDE 1 1.1.1
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID
516210-CUIDADORA DE IDOSO GERAL
Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

//ASSINATURA DO COLABORADOR

DECLARO TER RECEBIDO A iMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

0
X
>
vl |
=
2.761,53 509,53 NE
Admiss&o: 05/12/2021 Nro.PIS/Cl: 129.39931.22-6 DEP.SF: 0 IR: 0 | Valor Liquido: 2.252,00 w
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF
2.656,82 2.761,16 2.761,16 220,89 2.233,16 7,50

Prossel. www.prosol.com.br 06/07/2023 QUINTA-FEIRA



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS Ne: 1/1 Folha: 1/1
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/06/2023 A 30/06/2023
Caédigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo
000285221 - FABRICIA BIGNOTTO DE CARVALHO 1 134

VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID
Fungdo: 223905-TERAPEUTA OCUPACIONAL GERAL

Referéncia Vencimentos

T

e

CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL

4.650,76 696,76
Admissdo: 05/08/2019 Nro.PIS/Cl: 124.27446.80-9 DEP.SF: 2 IR 2 Valor Liquido: 3.954,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
4.604,36 4.650,40 4.650,40 372,03 3.794,26 22,50

Prosvd=-  www.prosol.com.br 06/07/2023 QUINTA-FEIRA

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

O Y L3

ASSINATURA DO COLABORADOR

DATA




39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS
13471-140 - AMERICANA/SP

Nome do Funcionario

Cédigo
000000049 - FERNANDA APARECIDA MARTINS GONCALEZ

Fungao: 51621 0-CUIDADORA DE IDOSO

Admiss&o: 04/05/2022 Nro.PIS/CL: 126.17587.89-6
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS
2.656,82 3.108,96 3.108,96
Prosel  www.prosol.combr

RECIBO DE SAGAMEL 10 DE SALARIO |

AMERICANA - OBRA UNIDA A SO

1
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID

DEP.SF: 2 IR 0

FGTS do Més
248,72

CNPJ: 43.263.821/0003-95

Ne: 1/ Folha: 111
PER: 01/06/2023 A 30/06/2023

Local/Tomador Centro de Custo
1141

GERAL

Descontos

Vencimentos

3.109,51

Valor Liquido: 2.780,00
Base Calc.RRF Faixa IRRF
2.580,96 7,50

06/07/2023 QUINTA-FEIRA

s

A2302 é
EOLABORADOR

ASSINATURA DO
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AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS
13471-140 - AMERICANA/SP

Em férias de 1 de junho de 2023 a 30 de junho de 2023;

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO

CNPJ: 43.263.821/0003-95

Ne: 1/1 Folha: 1/1
PER: 01/06/2023 A 30/06/2023

Caodigo Nome do Funciondrio
000285258 - GILDELICE GALVAO BARBOSA CARDIA
Fungao: 516210-SERVICOS GERAIS

Descrigdo

Local/Tomador Centro de Custo
144

1
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID

Referéncia

GERAL

Vencimentos Descontos

3.179,84 2.891,84
Admissdo: 09/12/2021 Nro.PIS/CL: 206.80968.50-9 DEP.SF: 2 IR: O Valor Liquido: 288,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.|IRRF Faixa IRRF
2.124,13 3.179,75 3.179,75 254,38 0,00 0,00

Prosseles-  www.prosol.com.br

06/07/2023 QUINTA-FEIRA

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS N°: 1/1 Folha: 1/1
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/06/2023 A 30/06/2023
Cadigo Nome do Funcionério LocallTomador Centro de Custo
000285217 - GABRIELA BARROS MENDES KOGA 1 1414

VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID
Fungdo: 22371 0-NUTRICIONISTA GERAL

Cod | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

31 | A.T.S ADIC TEMPO SERVICO

R

ONTRIBUIC :

Egsdse i & & = <
9105 | C AQ ASSISTENCIAL

T

5.649,50 1.081,50
Admissdo: 11/02/2019 Nro.PIS/Cl: 204.26095.42-6 DEP.SF: 1 IR 1 Valor Liquido: 4.568,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
5.626,00 5.649,02 5.649,02 451,92 4.842,66 27,50

Pros¥sles-  www.prosol.com.br 06/07/2023 QUINTA-FEIRA

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Q063123

DO COLABORADOR

AgSI

DATA




39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A so CNPJ: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS N°: 11 Folha: 11
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/06/2023 A 30/06/2023
Cadigo Nome do Funcionério Local/Tomador Centro de Custo
000000050 - ISABELA COLETTE 1 111
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID

Funggio: 251510-PSICOLOGO GERAL

Cod | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

i

ONDAMENTO DO MES

ASSINATURA DO COLABORADOR

Uvelale, Caf

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

M E
| <
4.604,65 753,65 O] o
Y
Admissdo: 15/08/2022 Nro.PIS/Cl: 267.61522.59-3 DEP.SF: 0 IR: 0 Valor Liquido: 3.851,00 @
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
4.604,35 4.604,35 4.604,35 368,35 4.076,35 22,50

Prosele«  www.prosol.com.br 06/07/2023 QUINTA-FEIRA



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95

AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS Ne: 1/1 Folha: 1/1
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/06/2023 A 30/06/2023
Codigo Nome do Funcionario Local/Tomador ~ Centro de Custo
000285228 - JANDIRA ALVES DA SILVA 1 111

VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID
Fungado: 51 6210-CUIDADORA DE IDOSO GERAL
Cod | Descrigdo . Referéncia Vencimentos Descontos
31 | AT.SADIC TEMPO SERVICO

Admissgo: 06/02/2020 Nro.PIS/Ck: 124.48344.31-2 DEP.SF: 0 IR o | Valor Liquido:

Saléario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
2.656,82 2.683,39 2.683,39 214,67 2.155,39 7,50

Prossst-~  www.prosol.com.br 06/07/2023 QUINTA-FEIRA

TE RECIBO

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NES

0/,4; ﬂ/‘/‘

URA DO COLABORADOR

/4/{(/./*7

Z
ASSINAT

Db

DATA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-85
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS N°: 11 Folha: 1/1
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/06/2023 A 30/06/2023

Local/Tomador Centro de Custo
1 111
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID

Fungdo: 513205-COZINHEIRO A) GERAL

Cadigo Nome do Funcionério
000285187 - JANETE MATIAS COSTA

Referéncia Vencimentos Descontos

o ¥

ARREDOND. MES ANTE

Hua

2.209,99 196,99
Admiss3o: 01/04/2014 Nro.PIS/Cl: 162.45877.82-3 DEP.SF: 1 IR 1 Valor Liquido: 2.013,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Caic.IRRF Faixa IRRF
2.124,86 2.209,85 2.209,85 176,79 1.681,85 0,00
06/07/2023 QUINTA-FEIRA

www.prosol.com.br

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS
13471-140 - AMERICANA/SP

CNPJ: 43.263.821/0003-95

Ne: 111 Folha: 1/1
PER: 01/06/2023 A 30/06/2023

Codigo Nome do Funcionério
000285268 - JOICE MARIANO

Funggo: 51 6210-SERVICOS GERAIS

VILA DE SAO VICENTE DE

Local/Tomador  Centro de Custo
1 111
PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID
GERAL

Referéncia

Cod

Descrigido

o > % & ¢ Kitdoaiow
ARREDONDAMENTO DO MES
et

CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL

Vencimentos Descontos

850,02 81,02
Admissdo: 19/06/2023  Nro.PIS/CL: 210.67582.38-1 DEP.SF: 1 IR 0 | Valor Liquido: 769,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base CAIC.FGTS FGTS do Més Base CAlC.IRRF Faixa IRRF
2.124,86 849,94 849,94 68,00 321,94 0,00
Prosesl.=  www.prosol.com.br 06/07/2023 QUINTA-FEIRA

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

yan

e Ot D

ASSINATURA DO COLABORADOR

DATA




AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS
13471-140 - AMERICANA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95

Ne: 11 Folha: 1/1
PER: 01/06/2023 A 30/06/2023

Codigo Nome do Funcionario
000285242 - JOVENITA ROSA SILVA

Fung&o: mamwao'OC_nu)UOgUmEOmO
Cod | Descrigéo

 ADICIONAL NOTURNO 30%

ARREDONDAMENTO DO MES

Local/Tomador Centro de Custo
1141

1
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID
GERAL

Admisso: 14/1 1/2020 Nro.PIS/CL: 123.78436.84-1 DEP.SF: 0 IRt 0

Valor Liquido: 2.780,00

Salario Base Sal.Contr.INSS

_ 2.657,06 3.109,24

Prosyil..-  www.prosol.com.br

Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
3.109,24 248,74 2.581,24 7,50
06/07/2023 QUINTAF EIRA

ﬂ-/Z)J o
DO COLABORADOR

ASSINATURA

P

DATA

ob 104 2 3

ECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

[



39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95 Sl
AV NOVE DE JULHO 733 SAQ DOMINGOS Ne: 1/1 Fotha: 1/1 m
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/06/2023 A 30/06/2023 m Q
o
Codigo Nome do Funcionério LocallTomador Centro de Custo w & m
000285264 - JULIANA CRISTINA DA SILVA MOLINA 1 1.1:1 w W
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRAUNID| | & ¢
Fungdo: 516210-CUIDADORA DE IDOSO GERAL| | ¥ D%u w
Cod | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos 5 m
T T = ” - M S
9998 ARREDONDAMENTO DO MES 0,46 % W
< o SRR inat— ——— 7] <«
; o <1 Z
c e
g 3
s
= <]
<

3]
z
= a9
@ .
g L. 1 .
2
<
g ™
N
AR
2.657,28 239,28 | | 5 NS s
T pu
o) ~\
Admissao: 21/02/2022 Nro.PIS/CL 128.56589.22-9 DEP.SF: 0 IR: O Valor Liquido: 2.418,00 _w
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF R
2.656,82 2.656,82 2.656,82 212,55 2.128,82 7.50 o

Prossdl.=  www.prosol.com.br 06/07/2023 QUINTA-FEIRA



39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS N°: 1/1 Folha: 1/1 m
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/06/2023 A 30/06/2023 2 2
o
Cadigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo w W
000014855 - LEONARDO DE OLIVEIRA MACIEL 1 111 w Q
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID N M
Fungdo: 410235-ENCARREGADO FINANCEIRO GERAL| | ¥ mw
Cod | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos m m
— - - NE—— e o Nl B
SALARIQ s :
GRATIFICA & =
— @ <
8 F 4
& 3
.m <
-
<
[3)
Z
3
a
=3
< N
g i
8 s
o 3lE
7.200,77 1M,77 || & 2la
.m W
Admisséo: 26/08/2021 Nro.PIS/Cl: 145.47544.40-5 DEP.SF: 0 IR: 0 Valor Liquido: 5.483,00 m L
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF Q
5.800,00 7.200,00 7.200,00 576,00 6.366,10 27,50 o

Prosesl—-  www.prosol.com.br 06/07/2023 QUINTA-FEIRA



39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS N 11 Folha: 1/ z
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/06/2023 A 30/06/2023 2 =}
Cddigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo m m
000000053 - MARIA ELIANA VITALIS 1 1141 w o
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID _nm M
Fungdo: 223505-ENFERMEIRO GERAL| | 8
X < (@]
vOcn . . - Referéncia w w a
z
s R
e e
2] <
< [~
: 2
- 3
Lo (¢}
e %ﬂﬁ e
NCIAL <
. S
e
&
[e]
o
=
<
g 0
5 ¥
3 3
(5]
w ~ | <
= |
5.064,45 834,45 = < O
T
o K
Admissao: 10/11/2022 Nro.PIS/CI: 125.02657.72-7 DEP.SF: 2 IR: 2 | Valor Liquido: 4.230,00 m <
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF m
4.800,00 5.064,00 5.064,00 405,12 4.149,96 22,50 a

Prosésl..  www.prosol.com.br 06/07/2023 QUINTA-FEIRA



39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDAA SO CNPJ: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS Ne: 471 Folha: 1/1 g
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/06/2023 A 30/06/2023 2 m
[&]
Codigo Nome do Funcionério Local/Tomador Centro de Custo % o
000285243 - MARIA GEORGINA MARINS 1 144 w o
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - oBRAUNID| | & m
16210-CUIDADORA DE IDOSO GERAL| | & s)
, Descontos m 2
Zz
H 2
5
? g
o z
5 )
=)
9997 | ARREDOND. MES 5
. i a
: =
<
g ¥
it
Bt
I
(o} ~—
Admissdo: 04/12/2020 Nro.PIS/Cl: 123.28884.94-8 pEP.SF: 0 IR 0 Valor Liquido: m Q)
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF m
2.656,82 3.074,18 3.074,18 245,93 2.546,18 7,50 [a




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS N°: 1/ Folha: 1/1
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/06/2023 A 30/06/2023
Cadigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo
000285267 - MICHELE CRISTINA DE MARIS CARDOSO 1 114

VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID
Fungo: 516210-CUIDADORA DE IDOSO GERAL

Referéncia Vencimentos Descontos

s g

2.037,80 180,80
Admiss3o: 08/06/2023 Nro.PIS/Cl: 180.00632.65-4 DEP.SF: 0 IR: 0 | Valor Liquido: 1.857,00
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
2.656,82 2.036,90 2.036,90 162,95 1.508.,90 0,00

Pros¥tl—~  www.prosol.com.br 06/07/2023 QUINTA-FEIRA

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

WO C o,

oG bt 2>

ASSINATURA DO COLABORADOR

DATA




j

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 23.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS N°: 1/ Folha: 1/1 m
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/06/2023 A 30/06/2023 m W
o
Ccodigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo .n_m o
000285226 - PALOMA BIANCA FERNANDES 1 144 w o)
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID = S M
Fungao: 516210-CUIDADORA GERAL| | ¥ — | 8
Descontos m /,W nnw
E:
s W 2
o 2
9 =
2} oN <
o p4
< ﬂf 7]
- 2
- =
[¢]
. ABSISTE g
9997 ARREDOND. MES ANTERIOR <
, T -
S 2
o -
[
a
2
<
(e}
g R
o
w
m ~ | <
4 nf M
2.683,89 24289 || § Yl o
o
. e 8
Admiss&o: 31 101/2020 Nro.P1S/Cl: 204.48469.57-4 DEP.SF: 1 IR 1 Valor Liquido: 2.441,00 m -
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF Q
2.656,82 2.683,39 2.683,39 214,67 2.155,39 7,50 =
Prosl=-  www.prosol.com.br 06/07/2023 QUINTA-FEIRA



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS N°: 1/1 Folha: 1/1
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/06/2023 A 30/06/2023

Local/Tomador Centro de Custo

Codigo Nome do Funcionério
000285214 - RAILDA BARBOSA DE ALMEIDA DOS SANTOS 1 1.1.1

VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID
Fungdo: 513205-COZINHEIRO (A) GERAL

Vencimentos

Cod | Descrigdo

T ST

Referéncia

S 5 ks
a4 N

A.T.S ADIC TEMPO SERVIGO

i3

: ««W - e AR

CONTRIBUICAQ ASSISTENCIAL

e g

&

: £ ,_mw Tt
42,50

s

2.167,46 320,46
Admisséo: 16/08/2018 Nro.PIS/Cl: 130.54682.22-5 DEP.SF: 0 IR: O Valor Liquido: 1.847,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Célc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
2.124,86 2.167,36 2.167,36 173,39 1.639,36 0,00
Prosvzl-.  www.prosol.com.br 06/07/2023 QUINTA-FEIRA

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

06 &2

ASSINATURA DO COLABORADOR

DATA




m:.%:aancuNnoB&on@Nonwmwnawg_qononowu..

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO
AV NOVE DE JULHO 733 SAO COMINGOS
13471-140 - AMERICANA/SP

CNPJ: 43.263.821/0003-95

Ne: 1/1 Folha: 1/1
PER: 01/06/2023 A 30/06/2023

Codigo Nome do Funciorario
000285218 - REBECA ZAVARELLI ESPOSITO

1
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID

Local/Tomador ~ Centro de Custo
111

GERAL

Funggo: 1421 05-COORDENADOR SOCIAL

Cod | Descrigéo Referéncia
20 | GRATIFICACAO _
Rt S SO DR ae % S
5,00

e. S~ S i SR
9162 | FERIAS NORMAIS NES (JUN)

. -

ONDAMENTO DOMES

RSN
5

. 118,73

Vencimentos Descontos

2 s el e

1.200,00

&

e

9997 | ARREDOND. MES ANTERIOR 0,27
8.823,16 3.191,16
Admissdo: 11/02/2019  Nro.PIS/CE: 202.11030.84-2 DEP.SF: 0 IR: 0 | Valor Liquido: 5.632,00
Salario Base Sal Contr.INSS Base CAIG.FGTS EGTS do Més Base CACIRRF __ Fana IRRF
7.303,00 7.507,49 8.822,78 705,82 6.571,33 27,50
Prosed=  www.prosol com.br 06/07/2023 QUINTA-FEIRA

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DIS RIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DO COLABORA!

DOR

DATA




Em férias de 15 de junho de 2023 a 29 de junho de 2023;

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS Ne: /1 Folha: 1/1
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/06/2023 A 30/06/2023
Cadigo Nome do Funciondrio Local/Tomador Centro de Custo
000285237 - TANIA DE OLIVEIRA 1 1.11

VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID
Fungdo: 422105-RECEPCIONISTA GERAL

Referéncia Vencimentos Descontos

SaE

9161 S (JUN)

. 2 REhE ; 3 3 L5 S8
9180 | INSS S/FERIAS MES (JUN) 9,00 207,15

4.382,20 2.769,20
Admissdo: 09/07/2020 Nro.PIS/Cl: 124.09973.66-5 DEP.SF: 0 IR: 0 | Valor Liquido: 1.613,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF
3.750,00 4.381,90 4.381,90 350,55 1.353,90 0,00

06/07/2023 QUINTA-FEIRA

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA

ASSINATURA DO COLABORADOR




Ccodigo

Fun!

000285137

Nome do Funcionario
. VANDEGE DA SILVA SANTOS CABRAL

gao: 51 wnombON_ZIm:»O (A)

Nro.PIS/C

RECIBO DE PAGAM

39 - VILADE SAO VICENTE DE PAULO DE
AV NOVE DE JULHO 733 SAOC DOMINGOS

13471-140 - >Zm_»_0>22wv

ARIO

AMERIC

Ne: 11

PER: 01/06/2023 A 30/06/2023

\: 201 53668.99-1

Base CalcFGTS

CNPJ: 43.263.821

1
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID

/0003-95
Folha: 111

Centro de Custo
111

GERAL

06/07/2023 DC_ZA?_...m:»)

!

»)
ASSINATURA DO COLA®

ORADOR




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS

CNPJ: 43.263.821/0003-95

N°: 11

Folha: 1/1

13471-140 - AMERICANA/SP

PER: 01/06/2023 A 30/06/2023

Cadigo

Nome do Funcionario

Local/Tomador Centro de Custo

000285115 - VILMA SANTOS DE SOUZA

Fungdo: 516210-CUIDADORA DE IDOSO

1

111

VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID

GERAL

Referéncia

Cod | Descrigéo

2

SRRl SEa e e S i
A.T.S ADIC TEMPO SERVICO

S 53

Vencimentos

Descontos

3.293,61 524,61
Admissao: 01/08/2009 Nro.PIS/CI: 122.40237.90-4 DEP.SF: 0 IR: 0 | Valor Liquido: 2.769,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF
2.656,82 3.292,95 3.292,95 263,44 2.764,95 7,50
Prosl.. www.prosol.com.br QUINTA-FEIRA

06/07/2023

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

o

ASSINATURA DO COLABORADOR
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DATA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDAA SO
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS
13471-140 - AMERICANA/SP

CNPJ: 43.263.821/0003-95

Ne: 1/1 Folha: 1/1
PER: 01/06/2023 A 30/06/2023

Cadigo Nome do Funcionério
000028566 - ZULEIDE APARECIDA DOS SANTOS

Fungdo: 516210-SERVICOS GERAIS

Local/Tomador Centro de Custo
111

1
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID

GERAL

Cod | Desc

rigao

Referéncia

Vencimentos Descontos

2.283,84 348,84
Admissdo: 14/12/2005 Nro.PIS/CI: 129.17400.23-6 DEP.SF: 1 IR 1 Valor Liquido: 1.935,00
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
2.124,86 2.283,51 2.283,51 182,68 1.755,51 0,00
Prosvrl . 06/07/2023 QUINTA-FEIRA

www.prosol.com.br

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

s Slbe,

>

SINATURA DO COLABORADOR

14

/

DATA
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AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULO Il DA C.L.T.

Dec. Lei N°. 5452 de 01/05/1943, com as alteragdes do Dec. Lei N°. 1535 de 13/04/1977
CC: 1.1.1.1 - GERAL

AVISO PREVIO DE FERIAS
Art. 135 da C.L.T., participando no minimo com 30 dias de antecedéncia
Nome do empregado CONTA CORRENTE:
000014855 - LEONARDO DE OLIVEIRA MACIEL
C.T.P.S Série Registro do empregado Nro. Registro (Livro/Folhas)

080591 00445

Periodo de aquisi¢éo das férias
DE 26 DE AGOSTO DE 2021 A 25 DE AGOSTO DE 2022

Periodo de gozo das férias
DE 17 DE JULHO DE 2023 A 31 DE JULHO DE 2023

BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS

Faltas néo justificadas Base de calculo: Mensal/Horario, Tarefa, Outros
0 Evento Referéncia Valor
- 2010 - GRATIFICACAO 0,00 1.200,00
Data de admisséo
26/08/2021
Salério Base
5.800,00
Remuneragéo Base
7.000,00
VENCIMENTOS DESCONTOS
Evento Referéncia Valor Evento Referéncia Valor
9160 - FERIAS NORMAIS MES (JUL) 15,00 3.500,00 9180 - INSS S/FERIAS MES (JUL) 14,00 479,24
9161 - 1/3 FERIAS NORMAIS MES (JUL) 0,00 1.166,67 9910 - LR.R.F. SOBRE FERIAS 22,50 279,47
TOTAL DE VENCIMENTOS 4.666,67 TOTAL DE DESCONTOS 758,71
TOTAL LIQUIDO RECEBIDO 3.907,96

Pelo presente comunicamo-lhes que, de acordo com a Lei, ser-lhe ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigéo fica a
importancia liquida de : TRES MIL E NOVECENTOS E SETE REAIS E NOVENTA ESEISCENTAVOS * * * * * * % % % % % % % % % % & & & * % * # *

*'ﬁt'ﬁQ't.t*wit*t'*’t"ttt.t'Q'ﬁ*'tt'.tittﬂ'ttt&i*it."t'ﬂi*'

Qtt'ﬂht‘t'ﬁﬁtitt'*.*ntt.'t'**-.tt't'*i"l.'ti!'i'tti"t.t"'.

a ser paga adiantadamente
CIENTE: AMERICANA/SP, 16/06/2023

r

Elis Regina 'Lja Silva
%7) Vila Sao Vigemtas4 Paulo
LEWRA MACIEL VILA DE SAO VICENTE DE Xo DE AMERICANA - OBRA
: e}
CNPJ/CPF: 43.263.821/0003-95
-------------------------------------------------------------------------------------------------- Prosl www.prosol.com.b
RECIBO DE FERIAS
Parégrafo Unico do Artigo 145 da C.L.T.

Recebi da Firma: 000039 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO Estabelecida a
AV NOVE DE JULHO, 733
em AMERICANA/SP

a importancia liquida de: TRES MIL E NOVECENTOS E SETE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS* * * * * * * x x s sk k k x # k k kW k4 % ¥ % % ¥ ¥
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que me ¢ paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigéo acima, tudo conforme o aviso que
recebi em tempo, ao qual dei o meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitagéo.
AMERICANA/SP, 14/07/2023

>

LEONARDO-DE OLIVEIRA MACIEL




INIVIT&VLY, 19.94 In.t.ernet--—-Ban-k_ing___ cAIXA

CAI*.A

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 1814 / 003 / 00001207-9

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE

CPF/CNP3J: 43.263.821/0003-95

Banco: 260 - NU PAGAMENTOS S.A. 0000000 - 18236120

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0001 / 00000486311-5

Tipo de pessoa: FiSICA

Nome: LEONARDO DE OLIVEIRA MACIEL

CPF/CNPJ: 468.620.048-24

Valor: R$ 3.907,96

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 04 - Pagamento de Salérios

Identificag&o da operacgéo: LEONARDO

Histérico:

Data de débito: 13/07/2023

Data / Hora da operacgédo: 13/07/2023 14:39:37
Cédigo da operagdo: 00137415
Chave de seguranca: A12YHIOLEPGGE28ZA

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Alé CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador. caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc. processa
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AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULO Il DA C.L.T.
Dec. Lei N°. 5452 de 01/05/1943, com as alteragdes do Dec. Lei N°. 1535 de 13/04/1977
CC: 1.1.1.1 - GERAL

AVISO PREVIO DE FERIAS
Art. 135 da C.L.T., participando no minimo com 30 dias de antecedéncia
CONTA CORRENTE:

Nome do empregado
000028566 - ZULEIDE APARECIDA DOS SANTOS

C.T.P.S Série
00016141 00285

Periodo de aquisi¢do das férias

Registro do empregado Nro. Registro (Livro/Folhas)

DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021 A 13 DE DEZEMBRO DE 2022

Periodo de gozo das férias
DE 17 DE JULHO DE 2023 A 31 DE JULHO DE 2023
BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS

Faltas néo justificadas Base de calculo: Mensal/Horario, Tarefa, Outros TOTAL DAS MEDIAS: 158,65
0 Evento Referéncia Valor
- 0031 - A.T.S ADIC TEMPO SERVICO 0,00 158,65
Data de admisséo
14/12/2005
Salario Base
2.124,86
Remuneragao Base
2.283,51
VENCIMENTOS DESCONTOS
Evento Referéncia Vaior Evento Referéncia Valor
9160 - FERIAS NORMAIS MES (JUL) 15,00 1.141,76 9180 - INSS S/FERIAS MES (JUL) 9,00 117,21
9161 - 1/3 FERIAS NORMAIS MES (JUL) 0,00 380,59
TOTAL DE VENCIMENTOS 1.522,35 TOTAL DE DESCONTOS 117,21
TOTAL LiQUIDO RECEBIDO 1.405,14

Pelo presente comunicamo-lhes que, de acordo com a Lei, ser-lhe ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposicao fica a
importancia liquida de : UM MIL E QUATROCENTOS E CINCO REAIS E QUATORZE CENTAVOS *
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a ser paga adiantadamente
CIENTE: AMERICANA/SP, 16/06/2023

o —
2 PO A DA .
0 ZULEIDE APARECIDA DOS SANTOS VILA DE SAO VICENTE éﬁ PAULO DE AMERICANA - OBRA
NI

DAA SO
CNPJ/CPF: 43.263.821/0003-95

-------------------------------------------------------------------------------------------------- Prng  Www.prosol.com.br

RECIBO DE FERIAS
Paragrafo Unico do Arligo 145 da C.L.T.
Recebi da Firma: 000039 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO
AV NOVE DE JULHO, 733
em AMERICANA/SP

aimportancia liquida de: UM MIL E QUATROCENTOS E CINCO REAIS E QUATORZE CENTAVOS * * * * * # % % % % % % % & % % % % % % % * % % x %  » » #
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que me ¢ paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigéo acima, tudo conforme o aviso que
recebi em tempo, ao qual dei 0 meu "CIENTE",

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitagdo,
AMERICANA/SP, 16/06/2023 KRAaALL L OAD S -

0 ZULEIDE APARECIDA DOS SANTOS
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CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE
Conta origem: 1814 | 003 | 00001207-9

Conta destino: 1814 | 001 | 00005040-3

Nome destinatario: ZULEIDE APARECIDA DOS SANTOS

Valor: R$ 1.405,14

Identificacdo da operacéo: ZULEIDE

Data de débito: 13/07/2023

Data/hora da operacéo: 13/07/2023 14:42:51

Cédigo da operagio: 22552157
Chave de seguranca: S59N5WA37ZTNFAMO

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SlI BC/imprime_transferencia.processa



AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULO Il DA C.L.T.
Dec. Lei N°. 5452 de 01/05/1943, com as alteragdes do Dec. Lei N°. 1535 de 13/04/1977
CC: 1.1.1.1 - GERAL

AVISO PREVIO DE FERIAS
Art. 135 da C.L.T., participando no minimo com 30 dias de antecedéncia
Nome do empregado CONTA CORRENTE:
000285217 - GABRIELA BARROS MENDES KOGA
C.T.P.S Série Registro do empregado Nro. Registro (Livro/Folhas)

004688 00370

Periodo de aquisigéo das férias

DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022 A 10 DE FEVEREIRO DE 2023

Perfodo de gozo das férias
DE 17 DE JULHO DE 2023 A 31 DE JULHO DE 2023

BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS

Faltas nao justificadas Base de calculo: Mensal/Horario, Tarefa, Outros
0 Evento Referéncia Valor
- 0031 - A.T.S ADIC TEMPO SERVICO 0,00 23,02
Data de admisséo
11/02/2019
Saléario Base
5.626,00
Remuneragio Base
5.649,02
VENCIMENTOS DESCONTOS
Evento Referéncia Valor Evento Referéncia Valor
9160 - FERIAS NORMAIS MES (JUL) 15,00 2.824,51 9180 - INSS S/FERIAS MES (JUL) 12,00 354,97
9161 - 1/3 FERIAS NORMAIS MES (JUL) 0,00 941,50 9910 - LR.R.F. SOBRE FERIAS 15,00 112,82
TOTAL DE VENCIMENTOS 3.766,01 TOTAL DE DESCONTOS 467,79
TOTAL LiQUIDO RECEBIDO 3.298,22

Pelo presente comunicamo-lhes que, de acordo com a Lei, ser-lhe ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigéo fica a
importancia liquida de : TRES MIL E DUZENTOS E NOVENTAE OITO REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS * * * * * * % % % & % % % & & & & » % % &
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a ser paga adiantadamente
CIENTE: AMERICANA/SP, 16/06/2023

— Elis Regipd;
, Vila
/
GABRIE MENDES KOGA VILA DE SAO VICENT PAULO DE AMERICANA - OBRA
' IDAA SO
CNPJ/CPF* 43.263.821/0003-95

-------------------------------------------------------------------------------------------------- Pros=! www.prosol.com.bi

RECIBO DE FERIAS
Parégrafo Unico do Artigo 145 da C.L.T.
Recebi da Firma: 000039 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO Estabelecida a
AV NOVE DE JULHO, 733
em AMERICANA/SP
a importancia liquida de: TRES MIL E DUZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS™* * * * * * ¥ * s bk ¥ v x ¥ * w w4 4 # 4 % » %
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que me ¢é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigéo acima, tudo conforme o aviso que
recebi em tempo, ao qual dei o0 meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitagéo.

AMERICANA/SP, 14/07/2023

GABRIELA BARROS MENDES KOGA
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Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE
Conta origem: 1814 | 003 | 00001207-9

Conta destino: 1814 | 001 | 00025904-3

Nome destinatério: GABRIELA BARROS MENDES KOGA

Valor: R¢$ 3.298,22

Identificacdo da operacio: GABRIELA

Data de débito: 13/07/2023

Data/hora da operagéo: 13/07/2023 14:46:24

Cédigo da operagdo: 22559799
Chave de seguranga: CXRC5E5NPT41NKRT

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SII BC/imprime_transferencia.processa




